TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO CONJUNTA DA

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO DE LEIS, COMISSÃO DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, COMISSÃO DE FINANÇAS E

ORÇAMENTO, COMISSÃO DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS,

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE, EM AMBIENTE VIRTUAL, COM A

FINALIDADE DE DISCUTIR AS MATÉRIAS DELIBERATIVAS

APRESENTADAS, realizada aos oito dias do mês de abril, do ano de dois mil e

vinte e um, às 09h27min, em sessão realizada por meio de Sistema de Deliberação

Remota, SDR, em que as discussões e deliberações foram tomadas em ambiente virtual.

Pelo presente termo fica retificada a ATA DA REUNIÃO CONJUNTA, acima

identificada, para fazer constar a ausência do Vereador Carlinhos da Ceaca.

Os demais termos, permanecem inalterados.

JUSTIFICATIVA:

Por equívoco, se fez constar a presença do Vereador Carlinhos da Ceaca.

Caruaru, 17 de setembro e 2021.

Vereadora ALINE NASCIMENTO

Membro da Comissão de Legislação e Redação de Leis

Vereador JORGE QUINTINO

Presidente da Comissão de Educação, Cultura e Esportes e Membro da Comissão de

Meio Ambiente e Comissão de Finanças e Orçamento.

Vereador NELSON DINIZ

Membro da Comissão de Educação, Cultura e Esportes e da Comissão de Educação,

Cultura e Esportes.

Vereadora RICARDO LIBERATO

Presidente da Comissão de Legislação e Redação de Leis e Membro da Comissão de

Educação, Cultura e Esportes.

Vereador ANDERSON CORREIA

Membro da Comissão de Legislação e Redação de Leis

Vereador MANO DO SOM

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Vereador EDMILSON DO SALGADO

Presidente da Comissão de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos

Vereadora MAURÍCIO CARUARU

Membro da Comissão de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos

Vereadora PERPÉTUA DANTAS

		2021-09-17T12:24:58-0300
	Vereadora Aline Nascimento

		2021-09-17T12:26:24-0300
	Vereador Jorge Quintino

		2021-09-17T12:27:01-0300
	Vereador Nelson Diniz

		2021-09-17T12:27:44-0300
	Vereador Ricardo Liberato

		2021-09-17T12:28:28-0300
	Vereador Anderson Correia

		2021-09-17T12:29:19-0300
	Vereador Mano do Som

		2021-09-17T12:30:27-0300
	Vereador Edmilson do Salgado

		2021-09-17T12:31:13-0300
	Vereador Maurício Caruaru

		2021-09-17T12:32:43-0300
	Vereadora Perpétua Dantas